
 
2025 年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社協和製作所 

産 業 機 器 事 業 部 

 

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は本年 10 月 25 日をもちまして創業 75 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、社内行事開催のため、下記の通り臨時 

休業とさせていただきます。 

当日は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し 

上げます。                              敬具 

 

 

記 

 

 

休業日：2025 年 10 月 24 日（金） 

※10 月 27 日（月）より通常営業いたします。 

 

 

   

 

 

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部 

＊窪田工場営業部 兵庫県加西市窪田町 570-10 

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895 

＊東京支店   東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F 

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633 

 ＊名古屋営業所  愛知県名古屋市名東区本郷 3-139 ﾎﾜｲﾄﾊｳｽﾋﾞﾙ 5F 

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831 


